
2017年天河区“幸福天河 相伴你我”周末交友派对报名表（男）
报名单位：                     领队:              联系电话：                    手机：
	编号
	姓  名
	年龄
	学历
	工作单位
	QQ号
	手   机
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	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
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	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	


注：1.请真实准确填写各栏目，让异性青年互相了解，促进交友的成功；

2.凡属天河区工会会员，年龄在22至40周岁以上的未婚男女均可报名；

3.报名表请于2017年10月22日前电邮至thsweet@126.com邮箱；联系人：齐冉、赖愉娴电话：38622044、38622043。
2017年天河区“幸福天河 相伴你我”周末交友派对报名表（女）
报名单位：                     领队:             联系电话：                    手机：
	编号
	姓  名
	年龄
	学历
	工作单位
	QQ号
	手   机

	
	
	
	
	
	
	

	1
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	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
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注：1.请真实准确填写各栏目，让异性青年互相了解，促进交友的成功；

2.凡属天河区工会会员，年龄在22至40周岁以上的未婚男女均可报名；

3.报名表请于2017年10月22日前电邮至thsweet@126.com邮箱；联系人：齐冉、赖愉娴电话：38622044、38622043。

